Câble USB type A - USB type B
SKU: ECITUSB30ABMMK
Câble USB Type A mâle vers USB Type B mâle, noir, longueur 3 m
Avec un design simple et direct, ce câble informatique vous permet de connecter votre PC à votre imprimante ou votre scanner à la
maison. Équipé de 2 prises USB, une de type A et une de type B, ce câble de 3 m de long présente des matériaux d'excellente qualité.
Caractéristiques :
Connecteurs : USB Type A - USB Type B
Longueur : 3 m
•
•
Câble USB type A - USB type B
SKU: ECITUSB30ABMMK
Données techniques
SKU: ECITUSB30ABMMK
Profondeur nette: 0.5000 cm
Largeur nette: 0.5000 cm
Hauteur nette: 0.5000 cm
Longueur: 3 m
Poids: 85 g
Longueur câble: 3 m
EAN: 8018417225567
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
: 85444290
Connecteur 1: USB A Mâle
Connecteur 2: USB B Mâle
Données logistiques
Profondeur Pack: 100 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 420 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 110 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 10 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 1205 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 60 Pz
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 7930 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it